各  位

2018年 10月 16 日

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長   船津  浩三

 (コード番号：3992 東証第二部)

株式会社 No.1 との情報セキュリティソリューション
「NW Security Police」機能強化(UTM連携）版における販売契約締結のお知らせ

株式会社ニーズウェル（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 船津浩三）は、豊富なオフィス

コンサルタント事業を展開している株式会社 No.1（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 辰已

崇之 (東証 JASDAQスタンダード コード：3562)）との取引基本契約を締結し、当社の情報セキュ

リティソリューション「NW Security Police」の機能強化（UTM連携）版の販売を行うこととなり

ましたので、お知らせいたします。

今後、株式会社 No.1 が得意とする OA関連商品販売、情報セキュリティ販売、システム販売等の

分野で販売の促進を図ってまいります。

記

１．製品名

「NWSP with CheckPoint」 略称：NWSP/CP

２．機能概要

＜イメージ図＞

３．販売開始

2018年 11月１日販売開始予定

４．販売目標（弊社販売台数を含む）

初年度 500台の販売を予定

５．この件に関するお問い合わせ

TEL：03-5360-3671 FAX：03-5360-1658

【製品・サービスについて】営業部   E-mail：sales@needswell.com

【ニュースリリースについて】経営企画室 IR担当 E-mail：ir-contact@needswell.com

以上

News Release

mailto:sales@needswell.com
mailto:ir-contact@needswell.com